ПРОТОКОЛ № _15__

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы: 5,6,7

Предмет: технология

Количество участников:13

Место проведения: МОУ «Загривская СОШ»

Дата и время: 12.10.2018 15/00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1. Серебрякова Татьяна Ивановна,учитель

2. Ершова Валентина Александровна, учитель

3. Осипик Светлана Владимировна, учитель

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участник

а

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(Макс.

балл -         )

Результат

(победитель или

призер - 10% от

кол-ва

участников в

каждой

параллели

классов)

1 Ануфриева Вероника   «Загривская СОШ» 5 Ершова В.А. 27 баллов победитель

2 Дворецкая Андреана  «Загривская СОШ» 5 Ершова В.А. 27 баллов победитель

3 Окунева Валентина  «Загривская СОШ» 6 Ершова В.А. 18 баллов

4 ОкуневаСофья  «Загривская СОШ» 6 Ершова В.А. 14 баллов

5 Зорина Алина  «Загривская СОШ» 6 Ершова В.А. 26 баллов победитель

6 Елизарьева Виолетта  «Загривская СОШ» 6 Ершова В.А. 19 баллов

7 Бабий Виктория  «Загривская СОШ» 6 Ершова В.А. 18 баллов

8 Жекетова Арина  «Загривская СОШ» 6 Ершова В.А. 13 баллов

9 Самсонова Анастасия  «Загривская СОШ» 6 Ершова В.А. 10 баллов

10 Аллабердиева Сафина  «Загривская СОШ» 7 Ершова В.А. 17 баллов

11 Вурганова Анна  «Загривская СОШ» 7 Ершова В.А. 13 баллов

12 Павлова Софья  «Загривская СОШ» 7 Ершова В.А. 10 баллов

13 Якименко Снежана  «Загривская СОШ» 7 Ершова В.А 14 баллов

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1. Серебрякова Татьяна Ивановна,учитель

2. Ершова Валентина Александровна, учитель

3. Осипик Светлана Владимировна, учитель